



COMUNE DI PLACANICA

PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

Oggetto: Lavori di "CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO AMBIENTALE
DELL'AREA A RISCHIO R4 IN LOCALITA' SAN ROCCO"

PROGETTO ESECUTIVO

ELENCO ELABORATI

- | | |
|---|--|
| 1. <input type="checkbox"/> Relazione Tecnica Illustrativa | 11. <input type="checkbox"/> Piano di Manutenzione |
| 2. <input type="checkbox"/> Inquadramento Generale | 12. <input type="checkbox"/> Piano di Sicurezza |
| 3. <input type="checkbox"/> Planimetria di Rilievo | 13. <input type="checkbox"/> Cronoprogramma |
| 4. <input type="checkbox"/> Planimetria con Ubicazione Interventi | 14. <input type="checkbox"/> Incidenza della Manodopera |
| 5. <input type="checkbox"/> Sezioni Tipo Interventi | 15. <input type="checkbox"/> Elenco Prezzi |
| 6. <input type="checkbox"/> Piano Particellare d'Esproprio | 16. <input checked="" type="checkbox"/> Computo Metrico |
| 7. <input type="checkbox"/> Relazione sui materiali | 17. <input type="checkbox"/> Schema di Contratto |
| 8. <input type="checkbox"/> Relazione Geologica | 18. <input type="checkbox"/> Capitolato Sicurezza |
| 9. <input type="checkbox"/> Calcoli Statici | 19. <input type="checkbox"/> Capitolato Speciale d'Appalto |
| 10. <input type="checkbox"/> Particolari Costruttivi | 20. <input type="checkbox"/> Quadro Economico |

IL RESP. PROCED.

(Geom. G. Murdaca)

I PROGETTISTI

(Dott. Ing. L. SURACE)

(Dott. Ing. A. FABIANO)

(Dott. Ing. F. CLEMENO)

Visto altri Enti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	SCAVI, DEMOLIZIONI TRASPORTI (SpCat 1) OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI (Cat 1)							
1 / 1 E.01.20.10.a	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, c ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mp) SpCat 1 - SCAVI, DEMOLIZIONI TRASPORTI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada		50,00	2,500	2,000	250,00		
	SOMMANO mc					250,00	3,78	945,00
2 / 2 E.01.40.10.a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, c ... e. Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo. SpCat 1 - SCAVI, DEMOLIZIONI TRASPORTI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada		50,00	2,500	2,000	250,00		
	SOMMANO mc					250,00	1,91	477,50
3 / 3 R.02.20.50.a	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: non armato. SpCat 1 - SCAVI, DEMOLIZIONI TRASPORTI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro esistente		30,00	0,400	1,000	12,00		
	SOMMANO mc					12,00	172,58	2'070,96
4 / 4 E.07.90.50.b	Esecuzione di drenaggi verticali a ridosso di pareti eseg ... ione variabile in rapporto all'altezza. Pietrame calcareo. SpCat 1 - SCAVI, DEMOLIZIONI TRASPORTI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Drenaggio		50,00	0,500	2,000	50,00		
	SOMMANO mc					50,00	26,04	1'302,00
	CALCESTRUZZI (SpCat 2)							
5 / 5 E.02.30.10.c	Pali trivellati di grande diametro eseguiti con fusto in ... pressione inferiore a 60 kg/cm ² per diametro pari a 600 mm SpCat 2 - CALCESTRUZZI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada *(par.ug.=5*9)	45,00	12,00			540,00		
	SOMMANO m					540,00	76,19	41'142,60
6 / 6 E.03.10.10.b	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... e, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/m ³ . SpCat 2 - CALCESTRUZZI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada		50,00		0,250	12,50		
	SOMMANO mc					12,50	89,84	1'123,00
	ARMATURE METALLICHE (SpCat 3)							
7 / 7 EP.01	TIRANTI DI ANCORAGGIO COSTITUITI DA BARRE DI ACCIAIO TIPO ... o superfluidificante per miscele cementizie per iniezioni. SpCat 3 - ARMATURE METALLICHE							
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							47'061,06
	Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Cordolo apice pendice - intervento B *(par.ug.=2*20)	40,00	15,00			600,00		
	SOMMANO ml					600,00	60,00	36'000,00
8 / 8 R.03.50.10.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... 4 K di qualunque diametro. Acciaio in barre per armature. SpCat 3 - ARMATURE METALLICHE Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada ø 16 ø 10 ø 8 Pali muro sottostrada *(par.ug.=9,00*5) Cordolo apice pendice - intervento B							
	SOMMANO kg					25'511,60	1,45	36'991,82
CASSEFORMI (SpCat 4)								
9 / 9 E.03.30.10.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione SpCat 4 - CASSEFORMI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada Cordolo apice pendice - intervento B	50,00 2,00				6,010 1,500	300,50 150,00	
	SOMMANO mq					450,50	25,62	11'541,81
CALCESTRUZZI (SpCat 2)								
10 / 10 E.03.10.30.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resis ... In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ³ . SpCat 2 - CALCESTRUZZI Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Muro sottostrada *(H/peso=1,20+1,25) Cordolo apice pendice - intervento B		50,00 50,00		0,700	2,450 1,500	122,50 52,50	
	SOMMANO mc					175,00	103,05	18'033,75
OPERE DI PROTEZIONE (SpCat 5)								
11 / 11 U.05.20.180. a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... nglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). SpCat 5 - OPERE DI PROTEZIONE Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Strada - in corrispondenza del muro su pali *(lung.=5+50+5)		60,00	4,000		7,000	1'680,00	
	SOMMANO mq/cm						1'680,00	1,20 2'016,00
12 / 12 U.05.20.190. a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ... o Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino). SpCat 5 - OPERE DI PROTEZIONE Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI Strada - in corrispondenza del muro su pali *(lung.=10+50+10) Strada - in corrispondenza del muro su pali		70,00	6,000		3,000	1'260,00 1'396,44	
	SOMMANO mq/cm						2'656,44	1,45 3'851,84
13 / 13 U.09.40.190.	Rivestimento di scarpate di tipo gunito con conglomerato ... el15% per q.le di cemento e dello spessore medio di cm 10.							
	A RIPIORTARE							155'496,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							155'496,28
a	SpCat 5 - OPERE DI PROTEZIONE Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI	2,00	50,00	10,000		1'000,00		
	SOMMANO mq					1'000,00	45,70	45'700,00
14 / 14 U.09.30.70.a	Rivestimento in aderenza, di scarpate in. roccia mediante ... 2,70 mm a forte zincatura (ricoprimento minimn 245 g/mq) SpCat 5 - OPERE DI PROTEZIONE Cat 1 - OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI							
	Rete metallica		50,00	42,000		2'100,00		
	Rete metallica		50,00	42,000		2'100,00		
	SOMMANO mq					4'200,00	24,52	102'984,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							304'180,28
	TOTALE euro							304'180,28
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
001	OS21 - OPERE STRUTTURALI SPECIALI <u>Riepilogo CATEGORIE</u>	304'180,28	100,00
	Totale CATEGORIE euro	304'180,28	100,00
	A RIPORTARE		